АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» мая 2018 г.                                                                                       № 40
Об отмене постановление администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 20.03.2018 г. № 20 «О комиссии по признанию граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий»
Рассмотрев протест прокурора Калачевского района Волгоградской области от 19.04.2018 № 70-68-2018, в соответствии с  Жилищным кодексом РФ, Законом Волгоградской  области "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Волгоградской  области" от 01.12.2005  № 1125-ОД,  Уставом Береславского сельского поселения администрация Береславского сельского поселения  Калачевского района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 20.03.2018 г. № 20.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального обнародования.
И.о. главы Береславского
сельского поселения
                                                                            О.М. Горюнова